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Lider : Nº41 MARIANO ESTEBAN (1-11)

Tiempo Inicio : 24/03 - 12:27:24 76.65 Km/h1:00.120Nº41 MARIANO ESTEBANM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Pista : Seco 76.83 Km/h59.977Nº41 MARIANO ESTEBANEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Territorio Total Dif. Interv. M. Vuelta Motor Penalizació n

1 41 MARIANO ESTEBAN 11 1:00.120 CADETE MINIMAX

2 40 OSCAR CORA 11 1.482 1.482 1:00.366 CADETE MINIMAX

3 44 MANUEL MARTINEZ 11 2.844 1.362 1:00.495 CADETE MINIMAX

4 90 MANUEL HERNANZ 11 6.977 4.133 1:00.585 CADETE MINIMAX

5 78 IRENE NAVAS 11 7.709 0.732 1:00.595 CADETE MINIMAX

6 77 ISMAEL CANO 11 9.812 2.103 1:00.832 CADETE MINIMAX

7 42 IVAN ESTEBAN 11 9.938 0.126 1:00.758 CADETE MINIMAX

8 35 ALFARO  FRANCISCO J. 11 12.367 2.429 1:00.802 CADETE MINIMAX

9 64 OSCAR PLIEGO 11 12.596 0.229 1:00.589 CADETE MINIMAX +3.000

10 24 ANGEL JIMENEZ 11 14.150 1.554 1:00.678 CADETE MINIMAX

11 89 ADRIAN DEL BARCO GARCIA 11 15.062 0.912 1:00.980 CADETE MINIMAX +3.000

12 37 DAVID BARRAJON 11 17.982 2.920 1:00.240 CADETE MINIMAX +10.000

13 46 SERGIO NUÑEZ 11 19.233 1.251 1:00.918 CADETE MINIMAX +5.000

14 9 IVAN FERNANDEZ 11 31.788 12.555 1:02.105 CADETE MINIMAX +3.000

Nº64 OSCAR PLIEGO : ART. 35.4.11 del R.D.K 
Nº89 ADRIAN DEL BARCO GARCIA : ART. 35.4.11 del R.D .K 
Nº37 DAVID BARRAJON : ART. 35.4.11 del R.D.K 
Nº46 SERGIO NUÑEZ : ART. 3.7 del R.D.K 
Nº9 IVAN FERNANDEZ : ART. 35.4.11 del R.D.K 

No clasificados

No Clasificados

20 JOSE SIERRA 0 Retirado CADETE MINIMAX
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Parilla 41 44 40 24 77 20 90 78 46 35 9 64 89 42 37

Vuelta 1 41 40 44 90 78 37 64 77 42 89 46 35 9 24

Vuelta 2 41 40 44 90 78 37 64 77 42 89 46 35 24 9

Vuelta 3 41 40 44 90 78 37 64 77 42 89 46 35 24 9

Vuelta 4 41 40 44 90 78 37 64 77 42 89 46 35 24 9

Vuelta 5 41 40 44 90 78 37 64 77 42 89 46 35 24 9

Vuelta 6 41 40 44 78 90 37 64 77 42 89 46 35 24 9

Vuelta 7 41 40 44 90 78 37 64 77 42 89 46 35 24 9

Vuelta 8 41 40 44 90 78 37 64 77 42 89 35 46 24 9

Vuelta 9 41 40 44 37 90 78 64 77 42 89 35 46 24 9

Vuelta 10 41 40 44 90 78 37 64 77 42 89 35 46 24 9

Vuelta 11 41 40 44 90 78 37 64 77 42 89 35 24 46 9
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº9   IVAN FERNANDEZ
1 1:10.884 12:28:38.070

2 1:02.114 12:29:40.184

3 1:02.217 12:30:42.401

4 1:02.219 12:31:44.620

5 1:02.147 12:32:46.767

6 1:02.306 12:33:49.073

7 1:02.470 12:34:51.543

8 1:02.700 12:35:54.243

9 1:02.649 12:36:56.892

10 1:02.501 12:37:59.393

11 1:02.105 12:39:01.498

Nº24   ANGEL JIMENEZ
1 1:11.490 12:28:38.118

2 1:01.022 12:29:39.140

3 1:00.921 12:30:40.061

4 1:00.772 12:31:40.833

5 1:00.737 12:32:41.570

6 1:00.678 12:33:42.248

7 1:00.707 12:34:42.955

8 1:00.797 12:35:43.752

9 1:00.922 12:36:44.674

10 1:00.816 12:37:45.490

11 1:01.370 12:38:46.860

Nº35   ALFARO  FRANCISCO J.
1 1:07.134 12:28:34.201

2 1:01.107 12:29:35.308

3 1:01.153 12:30:36.461

4 1:01.554 12:31:38.015

5 1:00.802 12:32:38.817

6 1:00.941 12:33:39.758

7 1:01.304 12:34:41.062

8 1:01.283 12:35:42.345

9 1:00.929 12:36:43.274

10 1:00.916 12:37:44.190

11 1:00.887 12:38:45.077

Nº37   DAVID BARRAJON
1 1:03.728 12:28:31.314

2 1:01.180 12:29:32.494

3 1:00.430 12:30:32.924

4 1:00.240 12:31:33.164

5 1:00.514 12:32:33.678

6 1:00.981 12:33:34.659

7 1:00.861 12:34:35.520

8 1:01.066 12:35:36.586

9 1:01.084 12:36:37.670

10 1:02.184 12:37:39.854

11 1:00.838 12:38:40.692

Nº40   OSCAR CORA
1 1:01.657 12:28:28.240

2 1:01.163 12:29:29.403

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

3 1:00.640 12:30:30.043

4 1:00.396 12:31:30.439

5 1:00.429 12:32:30.868

6 1:00.366 12:33:31.234

7 1:00.646 12:34:31.880

8 1:00.555 12:35:32.435

9 1:00.593 12:36:33.028

10 1:00.672 12:37:33.700

11 1:00.492 12:38:34.192

Nº41   MARIANO ESTEBAN
1 1:01.742 12:28:28.049

2 1:00.829 12:29:28.878

3 1:00.714 12:30:29.592

4 1:00.260 12:31:29.852

5 1:00.161 12:32:30.013

6 1:00.120 12:33:30.133

7 1:00.428 12:34:30.561

8 1:00.445 12:35:31.006

9 1:00.479 12:36:31.485

10 1:00.605 12:37:32.090

11 1:00.620 12:38:32.710

Nº42   IVAN ESTEBAN
1 1:04.842 12:28:32.407

2 1:01.176 12:29:33.583

3 1:01.419 12:30:35.002

4 1:01.034 12:31:36.036

5 1:00.801 12:32:36.837

6 1:01.062 12:33:37.899

7 1:01.153 12:34:39.052

8 1:00.758 12:35:39.810

9 1:00.946 12:36:40.756

10 1:00.904 12:37:41.660

11 1:00.988 12:38:42.648

Nº44   MANUEL MARTINEZ
1 1:01.974 12:28:28.528

2 1:01.182 12:29:29.710

3 1:00.780 12:30:30.490

4 1:00.534 12:31:31.024

5 1:00.495 12:32:31.519

6 1:00.709 12:33:32.228

7 1:00.655 12:34:32.883

8 1:00.666 12:35:33.549

9 1:00.577 12:36:34.126

10 1:00.644 12:37:34.770

11 1:00.784 12:38:35.554

Nº46   SERGIO NUÑEZ
1 1:06.338 12:28:33.352

2 1:01.400 12:29:34.752

3 1:01.344 12:30:36.096

4 1:01.413 12:31:37.509

5 1:00.918 12:32:38.427

6 1:01.070 12:33:39.497

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

7 1:01.415 12:34:40.912

8 1:01.570 12:35:42.482

9 1:01.383 12:36:43.865

10 1:01.299 12:37:45.164

11 1:01.779 12:38:46.943

Nº64   OSCAR PLIEGO
1 1:04.356 12:28:31.617

2 1:01.151 12:29:32.768

3 1:00.589 12:30:33.357

4 1:01.103 12:31:34.460

5 1:01.082 12:32:35.542

6 1:01.199 12:33:36.741

7 1:01.046 12:34:37.787

8 1:00.926 12:35:38.713

9 1:01.111 12:36:39.824

10 1:01.290 12:37:41.114

11 1:01.192 12:38:42.306

Nº77   ISMAEL CANO
1 1:05.219 12:28:32.011

2 1:01.242 12:29:33.253

3 1:00.935 12:30:34.188

4 1:00.832 12:31:35.020

5 1:00.843 12:32:35.863

6 1:01.006 12:33:36.869

7 1:01.134 12:34:38.003

8 1:00.859 12:35:38.862

9 1:01.174 12:36:40.036

10 1:01.317 12:37:41.353

11 1:01.169 12:38:42.522

Nº78   IRENE NAVAS
1 1:03.534 12:28:30.351

2 1:01.240 12:29:31.591

3 1:00.595 12:30:32.186

4 1:00.600 12:31:32.786

5 1:00.648 12:32:33.434

6 1:00.923 12:33:34.357

7 1:01.104 12:34:35.461

8 1:00.921 12:35:36.382

9 1:01.648 12:36:38.030

10 1:01.612 12:37:39.642

11 1:00.777 12:38:40.419

Nº89   ADRIAN DEL BARCO GARCIA
1 1:05.310 12:28:32.637

2 1:01.562 12:29:34.199

3 1:01.375 12:30:35.574

4 1:01.344 12:31:36.918

5 1:01.094 12:32:38.012

6 1:01.033 12:33:39.045

7 1:00.980 12:34:40.025

8 1:01.036 12:35:41.061

9 1:01.343 12:36:42.404

10 1:01.280 12:37:43.684
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

11 1:01.088 12:38:44.772

Nº90   MANUEL HERNANZ
1 1:03.002 12:28:29.907

2 1:01.403 12:29:31.310

3 1:00.585 12:30:31.895

4 1:00.609 12:31:32.504

5 1:00.781 12:32:33.285

6 1:01.209 12:33:34.494

7 1:00.692 12:34:35.186

8 1:01.038 12:35:36.224

9 1:01.620 12:36:37.844

10 1:01.140 12:37:38.984

11 1:00.703 12:38:39.687
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Salida : 25/03 - 12:20     11 Total = 14.080 km

37
DAVID BARRAJON

8

89
ADRIAN DEL BARCO GARCIA

7 42
IVAN ESTEBAN

9
IVAN FERNANDEZ

6 64
OSCAR PLIEGO

46
SERGIO NUÑEZ

5 35
ALFARO  FRANCISCO J.

90
MANUEL HERNANZ

4 78
IRENE NAVAS

77
ISMAEL CANO

3 20
JOSE SIERRA

40
OSCAR CORA

2 24
ANGEL JIMENEZ

41
MARIANO ESTEBAN

1 44
MANUEL MARTINEZ

POLE POSITION


